[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021__                                                                                      № ____317___
                                          г. Вятские Поляны

О создании комиссии по проверке эффективности использования объекта капитального строительства «Физкультурно - оздоровительный комплекс, Кировская область,  Вятскополянский район, г. Сосновка,
ул. Мира (район ДК «Судостроитель»)»
В рамках плановой выездной проверки предоставления и использования средств из федерального бюджета в рамках реализации федеральной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы», назначенной приказом управления Федерального казначейства по Кировской области от 08.04.2021 № 245, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию (далее - комиссия) по проверке эффективности использования объекта капитального строительства «Физкультурно-оздоровительный комплекс, Кировская область,  Вятскополянский район,          г. Сосновка, ул. Мира (район ДК «Судостроитель»)» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Комиссии осуществить осмотр объекта капитального строительства и провести анализ эффективности использования объекта капитального строительства «Физкультурно - оздоровительный комплекс, Кировская область,  Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Мира (район ДК «Судостроитель»)» в присутствии должностных лиц территориальных отделов Федерального казначейства Агафонцевой Елены Анатольевны - заместителя начальника Контроль-ревизионного отдела в сфере деятельности силовых ведомств и судебной системы, Шумиловой Светланы Сергеевны - специалиста I разряда Отдела № 36.
3.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Вятскополянского района.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вятскополянского района           А. Ю. Чернов
Приложение
к постановлению администрации

Вятскополянского района

от _19.04.2021  № _317___
СОСТАВ
комиссии по проверке эффективности использования объекта капитального строительства «Физкультурно-оздоровительный комплекс, Кировская область,  Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Мира (район ДК «Судостроитель»)»
Председатель комиссии:
	Габдулбаров Рамис Раисович

	- заместитель главы администрации Вятскополянского района

	Члены комиссии

	Полевщикова Ирина Петровна

	- заведующая отделом социального

развития администрации Вятскополянского района

	Закурдаева Лидия Анатольевна

	- заведующая отделом бухгалтерского

учета и финансов администрации

Вятскополянского района

	Клюкина Марина Вячеславовна

	- заместитель начальника управления

строительства и ЖКХ администрации

Вятскополянского района, главный архитектор района

	Зиннатов Руслан Раифович

	- директор МБУ Спортивная школа «Витязь»